mes utilis? **Ita** tñ discessi ut se
 tractaturu dicit. postea ai uidet
 me abstinere ab epis q contabant
 ei ul' a aliquos deuios licet a fide
 ad necē petebant: comotus eis ius
 sit me su mora regredi. **Ego** ues
 libent' et si me pleriq istidias e
 uasuru no crederet ingressus
 su iter: hoc solo dolore patius
 q **hyginiu** epm senem i
 exiliu dua coperi au nichil ia
 n extremis supeset sps. **Si** de
 eo conuenire comites eius sine su
 veste su plimacio paterent
 extrudi senem: extrusa ipe
 sim. **Hec** e expositio legatio
 nis mee. **Vale** impator: esto
 tuoz aduersus hostez pacis tuo
 luro bellu tergentem. **Tituli**

Ambrosius se. **Petit ut det recepto lora**
 uero epō. **Ex**
 ultio psidis pro
 fecto sum iaco
 bi frat' et con
 presbit' nr cāpanie sibi ad re
 quiescendu littora et oras ele
 git amētates. **Aditis** quibus
 in locis q ad huius mundi va
 au tempestatibus suppetere
 sibi posse psupseit securitate:
 ubi post diuturnos labores
 reliquū uite exigat. **Remota**
 e vñ ora littoris no solu a
 pnculis sed etiā ab omni stre
 pitu tranquillitate infundit se
 sibus. **et** suis curatu estibus
 ad honestā quietem: ut illud
 cor omi specialit' vobis videat
 tur congrue et conuenie qd
 ait dauid de sancta ecclesia
 Ipse sup maria fundauit eā:
 et sup flumina ppauit eā. **Et**
 liber cūms a barbarozū i
 et traducit aios a scribilibz

curibus et pliorū arbitrib⁹ va-
cat ordibus iſeruit deo. curat enī
q̄ sūt dñi: fouet illa q̄ p̄ans sūt
et trāquillitatis. Nos at̄ obiecti
barbaricis motibus et bellorū
p̄cellis ī medio vsamur om̄i
molestiarū freti: et p̄ hys labo-
ribus et p̄iculis grauioā col-
ligi⁹ futūe vite p̄icula. Vñ de
tobis p̄phetiā illud cōanḡ vi-
detur: p̄ laborib⁹ vidi tabna-
cula ethyopiē. Et ī istis mū-
di tenebris q̄bus obumbrat
veritas futūe p̄fectiois: cū ad
ānū terciū et quinquagesimū
iā p̄duxerū ī hoc corp̄e sitis
ī quo iā tā graues iā diuidim
sustinem⁹ gētus: quō nō ī
tabnaculis ethyopū tendim⁹
et hītam⁹ cū hītantib⁹ cedat:
q̄ p̄t̄ tenebrosi op̄is op̄acā
diuiditā: etiā ab hōie mortū
reformida⁹. Sp̄italis eī di-
iudicat oīa: ip̄e aut̄ a n̄ie di-
iudicatur. Vale fr̄ et uos di-
lige: q̄ nos te diligim⁹.

*Ambrosius de obitu va-
lentiniani imperatoris iu-
nioris ad sororem eiusdē.*

Etsi mare me-
tu doloris sit
id qd̄ doleas
ſcribe tāq̄ ple-
rūq̄ ī eius q̄
amissū doleas
cōmemoracōe
requiescimus eo q̄ ī ſcribēdo dū
ī eū mētē dirigis ītentionem
q̄ defigim⁹ videt̄ nobis ī ſer-
mone reuulſe ſignae aliqd̄
de valentiāni uimoris vltiō
cordi fuit ne aut̄ oblituiſſe
ſilencio hī mētē de nobis
p̄igno uō memoria videre
mur. atz ī honoatā reliquiſſe
aut̄ reſugiſſe ītentiā dolēdi.
cū voluiſſe plerūq̄ ſolacū ſit
dolentis ſil cū de ip̄o aut̄ ad
ip̄m loquor tāq̄ de p̄ntē nī
ul̄ ad p̄ntē ſermo ſit. Quid̄ igit̄
p̄mū defleam. Quid̄ p̄mū a-
mara cōqueſtioē deplorē.
Cōuerſi ſūt dies nobis voto-
rū n̄orū ī lacrimas. Viquidē
valentiān⁹ nobis ſed nō tal
qualis ſperabat̄ aduenit. Et
iſte tū ul̄ morte ſua p̄miſſū
voluit īplere. ſed abſiſſimā ē
facta eius q̄ exoptabat̄ p̄ntā.
Vt nā ad huc nobis abeſſet ut
ſibi vixet. Sed ille nō paſſus
audiret alpes vltiē hoſte ī
feſtari barbaro. maluit p̄-
clitari ſe. ſi gallias delinqueret
q̄ nō deſe deſſe p̄culo mag-
nū crime agnoſcam⁹ impa-
toris: q̄ romano ſubuenire
voluit impio. Nec cauſa mor-
tis: que plena laudis. Pol-
uano bono p̄ncipi ſtupedia-
rias lacrimas. q̄ ille nob̄ ſol-
uit etiā mortis ſue ſtupediū
Nec tū flendi āmonias ne-
ceſſaria. Flent omnes flent
ignoti. Flent et timētes flēt